
USA Regionals 2026 Virtual大会【Cheerleading部門】

大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 1 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース　オレンジ

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 2 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  レッド

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 3 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S BRIO

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 4 NPO法人ワセダクラブ北信越支部 StrawberryStarSpakle

2 5 SSC Cheerleading School POLARIS

3 6 NPO法人First Step     BRIGHTS

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 7 合同会社Team evolve BECOME FRIENDLY Cute

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 8 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 9 SSC Cheerleading School Bright Venus

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 10 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  ゴールド

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 11 NPO法人ピボットフット VICKIES Silver

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 12 チアジム東京 starcats GOLD

Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Medium

Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Medium

Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1

Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL1　Small

Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Small

Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Medium

Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2　Medium

Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3　Medium

Open編成　Cheerleading部門　LEVEL3　Small

Open編成　Cheerleading部門　LEVEL4　Large



順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 14 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S DIAMOND

2 13 NPO法人ピボットフット VICKIES Sterling Silver

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 15 一般社団法人PHOENIX  BLACK QUEENS 

Open編成　Cheerleading部門　LEVEL6　Non-Tumbling　All Girl

Open編成　Cheerleading部門　LEVEL7　All Girl　Large



【Cheerleading部門】

全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 学校名/団体名・チーム名

1 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース　オレンジ

2 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  レッド

3 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S BRIO

8 北摂チアリーディングクラブ DEARS★BLACK

9 SSC Cheerleading School Bright Venus

10 鹿児島チアリーディングジュニアクラブ ビッグサンダース  ゴールド

11 NPO法人ピボットフット VICKIES Silver

12 チアジム東京 starcats GOLD

13 NPO法人ピボットフット VICKIES Sterling Silver

14 SETAGAYA PINKY'S PINKY'S DIAMOND

15 一般社団法人PHOENIX  BLACK QUEENS 

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名

4 NPO法人ワセダクラブ北信越支部 StrawberryStarSpakle

7 合同会社Team evolve BECOME FRIENDLY Cute



USA Regionals 2026 Virtual大会【Dance部門】

大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 16 横浜市立東山田中学校 チアダンス同好会 VERTEX

2 17 青梅市立吹上中学校 Bloom

3 18 青山学院横浜英和中学校 ダンス部

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 19 横浜市立東高等学校 SCARE CROW DASH

2 20 学校法人羽黒学園 羽黒高等学校 North☆Stars

3 22 武蔵野高等学校 WINGS

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 25 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr. Ragewon

2 24 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr. Goavance

3 23 知徳高等学校 Jelly Beans

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 26 G.24 J.Eagle横浜B

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 27 Cheerful Style Garnets Vega

2 28 BKKSariisCheer  S JUNIOR

3 30 ATG-flap Blue Rose

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 31 DSF Brilliants Youth

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 33 新浦安Rainbow Smiley GREEN OCEANS

2 35 BKKSariisCheer SDREAMS

3 34 ATG-flap White Lily

順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 36 HAPPY PerformerS☆ BraveS

Junior編成　Spiritleading部門

Junior編成　Pom部門　Small

Youth編成　Pom部門

高等学校編成　Hip Hop部門　Small

高等学校編成　Song/Pom部門　

中学校編成　オープン部門

Youth編成　Jazz部門

Mini編成　Pom部門　Small



順位 No 学校名/団体名・チーム名

1 37 Songleading&Dance Family 京都教室 Shiny★Cygnus

2 38 Dahlia Dahlia

Half-Time グッドスピリットチーム

学校名/団体名・チーム名

知徳高等学校　 Jelly Beans

【特別賞】

ベストインプレッション賞

学校名/団体名・チーム名

させぼまちなかプラチナタウン　 Blue Star

Open編成　オープン部門

No

No

32

39



【Dance部門】

全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 学校名/団体名・チーム名

16 横浜市立東山田中学校 チアダンス同好会 VERTEX

19 横浜市立東高等学校 SCARE CROW DASH

20 学校法人羽黒学園 羽黒高等学校 North☆Stars

23 知徳高等学校 Jelly Beans

24 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr. Goavance

25 東海大学付属高輪台高等学校 Hop Synergy Jr. Ragewon

27 Cheerful Style Garnets Vega

31 DSF Brilliants Youth

37 Songleading&Dance Family 京都教室 Shiny★Cygnus

38 Dahlia Dahlia

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2026　進出チーム
No 団体名・チーム名

33 新浦安Rainbow Smiley GREEN OCEANS

35 BKKSariisCheer SDREAMS

36 HAPPY PerformerS☆ BraveS


